28/01/2022, 09h30

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 015-006/2021 –
NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO nº 006/2021 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 06/2021, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo -

Convocação nº 015-006/2021 – NIVEL SUPERIOR, de acordo com este edital.

1 DO RESULTADO

[...]

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO: FARMACÊUTICO I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1
Stefanny Caroline De

Jesus
1786688 DEFERIDO - NEGRO

2

1765879 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

    REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: FARMACÊUTICO I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1
Eliza Aparecida Da Silva

Fernandes
1785193 DEFERIDO - NEGRO

2

1762994 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

3 Moniky Gama 1760071 DEFERIDO - NEGRO

[...]

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

 28/01/2022, 09h30

LEIA-SE:

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO: FARMACÊUTICO I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1
Stefanny Caroline De

Jesus
1786688 Candidato já convocado em vaga

reservada negro

2 Bruna Martins Silva
1765879 Candidato já convocado em vaga

reservada negro

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: FARMACÊUTICO I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

Eliza Aparecida Da Silva

Fernandes

1785193 Candidato já convocado em

vaga reservada negro

2

1762994 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

3 Moniky Gama 1760071 DEFERIDO - NEGRO